Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – Telefone: (31) 3731-1840 – E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

Ofício nº 021/2024/PRESIDÊNCIA

Congonhas, 12 de dezembro de 2024.

À
HOMEOFFICE CADEIRAS LTDA
Email: comercial@homeofficecadeiras.com.br
Att: Fábio De Oliveira Salamene – Diretor Comercial
Tel: (31)3327-5820
Endereço: Rua Dr. Álvaro Camargos, 1035, São João Batista, Belo Horizonte, MG, CEP:
31.515-200.

Assunto: Fornecimento de mobiliários registrados na Ata De Registro De Preços 016/2024

 Prezados Senhores,

 Tomando conhecimento da vigência da Ata De Registro De Preços – ARP, advinda do
Pregão Eletrônico n.° 016/2024 do Ao Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios
do Extremo Sul de Minas - CIMESMI com validade de 12 meses, a contar da data de assinatura,
da qual a empresa é fornecedora, consulta vossa senhoria sobre o interesse em fornecer o objeto da
ata em questão na cidade de Congonhas/MG, nas mesmas condições e valores. Solicito ainda que
a resposta seja formalizada e adicionalmente deverá ser encaminhada documentação jurídica,
qualificação econômica e financeira.

Relação dos itens a serem aderidos:

ITEM DESCRIÇÃO
QUANTI-

DADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

33 POLTRONA OU SOFÁ DE 1 LUGAR 02 R$ 4434,00 R$ 8868,00

35
POLTRONA PRESIDENTE GIRATÓRIA COM ASSENTO
RECLINÁVEL COM BRAÇOS FIXOS E DE ESPALDAR
ALTO COM APOIO DE CABEÇA

13
R$ 4888,00 R$ 63544,00

38
CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL, COM BRAÇOS
REGULÁVEIS, ESPALDAR MÉDIO

92
R$ 1344,00 R$ 123648,00

41
LONGARINA DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS, ENCOSTO
MÉDIO

2
R$ 2973,00 R$ 5946,00

45
CADEIRA DE DIÁLOGO COM ASSENTO ESTOFADO E
ENCOSTO PLÁSTICO, EMPILHÁVEL, COM BRAÇOS

164
R$ 1020,00 R$ 167280,00

48 CADEIRA FIXA EMPILHAVEL DE USO MÚLTIPLO 8 R$ 322,00 R$ 2576,00

49 POLTRONA DE AUDITÓRIO COM PRANCHETA 73 R$ 2624,00 R$ 191552,00

50 POLTRONA PARA AUDITÓRIO COM PRANCHETA 1 R$ 7606,00 R$ 7606,00

51 POLTRONA PARA AUDITÓRIO COM PRANCHETA 1 R$ 2964,00 R$ 2964,00

Valor Total: R$ 573.984,00

Atenciosamente,

Igor Jonas Souza Costa
Presidente da Mesa Diretora

		2024-12-12T08:25:21-0300
	IGOR JONAS SOUZA COSTA:05900617637